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BioGaia tecknar exklusiva distributionsavtal för sina 
munhälsoprodukter i Tjeckien, Beneluxländerna och 
Sydafrika 

 
BioGaia har i dag tecknat tre olika avtal, ett med Next Force, vilket ger Next Force 
exklusiva försäljningsrättigheter för BioGaias munhälsoprodukter i Tjeckien, ett med 
Ivodent, vilket ger Ivodent exklusiva försäljningsrättigheter i Sydafrika, och ett med Oral 
Company, vilket ger Oral Company exklusiva försäljningsrättigheter i Holland, Belgien 
och Luxemburg. I alla länder kommer produkterna att säljas under BioGaias varumärke 
och lansering är planerad att ske under 2012. 
 
Företaget i Tjeckien, Next Force, är ett specialiserat läkemedelsföretag som ingår i Pears 
Health Cyber gruppen. Pears Health är ett ledande konsultföretag inom e-hälsa och driver 
Tjeckiens största internetapotek (www.lekarna.cz).  
 
– Vi är nöjda med avtalet med Next Force. Tjeckiens befolkning har redan erfarenhet av 
probiotika och vi ser fram emot att kunna erbjuda marknadens första probiotiska produkt för 
munhälsa, säger Peter Rothschild, vd, BioGaia. 
 
Ivodent är ett sydafrikanskt läkemedelsföretag specialiserat på receptfria produkter och har 
sedan 1998 lanserat flera munhälsoprodukter med stor framgång. BioGaia ProDentis kommer 
att marknadsföras till tandläkare. 
 
– Tandläkare och patienter har länge efterfrågat ett alternativ till kemiska och antibakteriella 
produkter. BioGaia ProDentis är världens första probiotika för munhälsa med klinisk 
dokumentation och vi ser ram emot att påbörja samarbetet med BioGaia säger Gary Hockley, 
vd, Ivodent. 
 
– Sydafrika är i dag en av våra mest framgångsrika marknader. Ivodent är ett bra komplement 
till vårt befintliga samarbete med Akacia eftersom företaget har god erfarenhet av försäljning 
och marknadsföring till tandläkare, säger Peter Rothschild, vd, BioGaia. 
 
Oral Company är ett företag med verksamhet i Holland, Belgien och Luxemburg och är 
specialiserat på innovativa munhygienprodukter för konsumenter.  
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– BioGaia ProDentis är idag den enda probiotikan för munhälsa i världen med klinisk 
dokumentation och eftersom flera världsledande forskare som vi samarbetar med stödjer 
produkten var det ett enkelt val att börja samarbeta med BioGaia, säger Mike Kesseler, 
tandläkare och delägare i Oral Company. 
 
Munhälsoprodukterna innehåller BioGaias patenterade och välstuderade probiotika 
Lactobacillus reuteri Prodentis. I dag säljs BioGaias munhälsoprodukter i 12 länder världen 
över. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information 
Peter Rothschild, vd: 08 555 293 00 
 
Senaste pressmeddelandena från BioGaia 
2012-05-14 BioGaia initierar forskningsstudie med typ 2-diabetiker 
2012-05-09 Årsstämma i BioGaia 
2012-05-08 Delårsrapport 1 januari-31 mars 2012 
	  
BioGaia offentliggör denna information i enlighet med Lag om Värdepappersmarknaden. Informationen lämnades till offentliggörande 
den 15 maj 2012 kl 14.00. 


